
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 63,855,000 円（税込み）

変更金額 -660,000 円（税込み）

変更後の契約金額 63,195,000 円（税込み）

変更理由

前橋市国領町２－２１－１２

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月25日

技研コンサル（株）

　当初設計においては、道路境界点杭の設置箇所を約20ｍに1 箇所として
算出していたが、道路の折れ点や構造物の境界、交差道路との境界点、官
民境界の立会による現地精査の結果、減工となる。
　また、精査の結果、敷地調査、道路台帳調書作成の必要数を変更するも
のである。

Ｒ６高崎河川国道管内道路台帳作成（その３）業務

高崎河川国道事務所管内

測量

　本業務は、高崎河川国道事務所管内における道路整備事業の工事完成
に伴い、道路敷地調査及び道路台帳を作成するものである。
　業務内容　・基準点測量　１式
　　　　　　　　・地形測量　１式
　　　　　　　　・敷地調査　１式
　　　　　　　　・境界測量　１式
　　　　　　　　・道路台帳作成　１式

令和6年6月4日

令和7年3月31日


